
14/09/2022 15:18 Email – dilic@novacap.df.gov.br

https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/#path=/mail/inbox 1/2

Re: Pregão Eletrônico nº 020/2022 - NOVACAP (Resposta à Diligência
Nº 66.2022)

Boa tarde,

Acuso o recebimento. Solicito a gen�leza que a referida declaração seja postada na plataforma do licitações-e
do Banco do Brasil para que todos tomem conhecimento.

Atenciosamente,
DECOMP/DA - NOVACAP
Juscelino Sila/Pregoeiro

De: damenge@terra.com.br <damenge@terra.com.br> 
Enviado: quarta-feira, 14 de setembro de 2022 15:00:03 
Para: DILIC - Divisão de Licitações e Contratos 
Cc: damenge@terra.com.br 
Assunto: Pregão Eletrônico nº 020/2022 - NOVACAP (Resposta à Diligência Nº 66.2022)
 
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL – NOVACAP
SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO DISTRITO FEDERAL
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 – DECOMPE/DA
ANÁLISE TÉCNICA Nº 94/2022
 
A Empresa DAN ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.630.999/0001-52, apresenta em
anexo, resposta à Diligência nº 66/2022, recebida em 14/09/2022 as 09:52 hs, via e-mail.
 
Cordialmente,
 

 
 
-----Mensagem original-----

DILIC - Divisão de Licitações e Contratos
qua 14/09/2022 15:17

Itens Enviados

Para:damenge@terra.com.br <damenge@terra.com.br>;



14/09/2022 15:18 Email – dilic@novacap.df.gov.br

https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/#path=/mail/inbox 2/2

De: NOVACAP/Divisão de Licitações e Contratos <dilic@novacap.df.gov.br> Enviada em: quarta-feira, 14 de setembro de
2022 09:52
Para: danenge@terra.com.br; damenge@terra.com.br
Assunto: Pregão Eletrônico nº 020/2022 - NOVACAP
 
 
Bom dia,
 
Segue em anexo para conhecimento, a Diligência n.º 66/2022 -
NOVACAP/PRES/DA/DECOMP/DILIC juntamente com à análise técnica 94/2022,
referente ao Pregão Eletrônico nº 020/2022 - DECOMP/DA - NOVACAP.
 
Atenciosamente,
DECOMP/DA - NOVACAP
Juscelino Silva/Pregoeiro
 

mailto:dilic@novacap.df.gov.br
mailto:danenge@terra.com.br
mailto:damenge@terra.com.br


DAN Engenharia e Consultoria Ltda.   
CNPJ 00.630.999/0001-52 

____________________________________________________________________________________________ 
          ST SCIA Quadra 08, Conjunto 16, Lote 07 – CEP: 71250-740 – PABX (61) 3361-9489/FAX: (61) 3233-2154 

  e-mail:damenge@terra.com.br – Brasília-DF 

 CT - 054/2022. 
 
 

Brasília/DF, 14 de setembro de 2022. 
 
 
 
AO 
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO DISTRITO FEDERAL 
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 – DECOMP/DA. 
PROCESSO Nº 00112-00021752/2021-15 

 
 
 

DECLARAÇÃO 
 
  
 
 
 
 A Empresa DAN Engenharia e Consultoria Ltda, Inscrita no CPNJ Nº 00.630.999/0001-52, Inscrição Estadual 
Nº 07.353.572/001-25, localizada no endereço SCIA Quadra 08 Conjunto 16 lote 07 – CEP nº 71.250-750, Fone (61) 
3361-9489 – Brasília/DF, vem através dessa declarar que se compromete em executar o objeto do Pregão 
eletrônico nº 020/2022-DECOMP/DA com o valor global proposto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DAN ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 

MARCOS GOMES VICENTE DA SILVA 

SOCIO/ADMINISTRADOR 

 
 

MARCOS GOMES 
VICENTE DA 
SILVA:37335294134

Assinado de forma digital por 
MARCOS GOMES VICENTE DA 
SILVA:37335294134 
Dados: 2022.09.14 11:21:00 
-03'00'


